LSPM
Firma Aniro wraz z LSIS proponuje super
wydajne rozwiązanie napędowe w postaci
silnika synchronicznego PMSM oraz
przemiennika serii S100 z kontrolą PMSM.
• 3 - fazowy silnik synchroniczny z magnesami
trwałymi, ogólnego zastosowania
• Super wydajność (IE4)

[rmp]
Zsilanie
[V]
Prąd
[A]
Moment
[Nm]
Moment
bezwł
Wydajność
[%]
waga
[kg]
Przemiennik
LS Drive [S100]
LSPM0015A–4J 1.5kW 71M 1500rpm 310 3.3 9.6 0.0019 88.2 11 LSLV0015S100-4EO*N*
LSPM0015A–4M 1.5kW 71M 3000rpm 310 3.3 4.8 0.0012 86.5 11 LSLV0015S100-4EO*N*
LSPM0022A–4J 2.2kW 80M 1500rpm 310 4.7 14.0 0.0032 89.5 13 LSLV0022S100-4EO*N*
LSPM0022A–4M 2.2kW 71M 3000rpm 280 5.3 7.0 0.0014 88.0 11 LSLV0022S100-4EO*N*
LSPM0040A–4J 4kW 90L 1500rpm 310 8.4 25.5 0.0062 91.1 19 LSLV0040S100-4EO*N*
LSPM0040A–4M 4kW 71M 3000rpm 310 8.7 12.7 0.0021 90.0 11 LSLV0040S100-4EO*N*
LSPM0055A–4J 5.5kW 100L 1500rpm 330 11.0 35.0 0.0155 91.9 33 LSLV0055S100-4EO*N*
LSPM0055A–4M 5.5kW 90L 3000rpm 310 11.6 17.5 0.0041 90.9 19 LSLV0055S100-4EO*N*
LSPM0075A–4J 7.5kW 112M 1500rpm 350 14.5 47.8 0.0209 92.6 50 LSLV0075S100-4EO*N*
LSPM0075A–4M 7.5kW 100L 3000rpm 300 16.4 23.9 0.011 91.7 25 LSLV0075S100-4EO*N*
LSPM0110A–4J 11kW 132S 1500rpm 320 21.9 70.0 0.0406 93.3 50 LSLV0110S100-4EO*N*
LSPM0110A–4M 11kW 100L 3000rpm 320 22.6 35.0 0.0155 92.6 33 LSLV0110S100-4EO*N*
LSPM0150A–4J 15kW 132M 1500rpm 320 30.0 95.5 0.0548 93.9 66 LSLV0150S100-4EO*N*
LSPM0150A–4M 15kW 112M 3000rpm 340 30.0 47.8 0.0209 93.3 50 LSLV0150S100-4EO*N*
LSPM0185A–4J 18.5kW 132M 1500rpm 360 33.2 117.8 0.0548 94.2 66 LSLV0185S100-4EO*N*
LSPM0185A–4M 18.5kW 132S 3000rpm 320 36.3 58.9 0.0406 93.7 50 LSLV0185S100-4EO*N*
LSPM0220A–4J 22kW 160M 1500rpm 320 43.8 140.1 0.1119 94.5 130 LSLV0220S100-4EO*N*
LSPM0220A–4M 22kW 132M 3000rpm 300 46.0 70.0 0.0491 94.0 60 LSLV0220S100-4EO*N*
LSPM0300A–4J 30kW 160L 1500rpm 340 55.9 191.0 0.1426 94.9 160 LSLV0300S100-4CO*D*
LSPM0300A–4M 30kW 160M 3000rpm 330 57.3 95.5 0.0907 94.5 115 LSLV0300S100-4CO*D*
LSPM0370A–4J 37kW 180L 1500rpm 330 70.8 235.6 0.2513 95.2 220 LSLV0370S100-4CO*D*
LSPM0370A–4M 37kW 160M 3000rpm 320 71.9 117.8 0.1059 94.8 130 LSLV0370S100-4CO*D*
LSPM0450A–4J 45kW 180L 1500rpm 340 84.3 286.5 0.2513 95.4 220 LSLV0450S100-4CO*D*
LSPM0450A–4M 45kW 160L 3000rpm 330 85.4 143.3 0.1244 95.0 150 LSLV0450S100-4CO*D*
.